
收入决算表
公开02表

部门：重庆市妇女联合会 2017年度 金额单位：元

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合 计 40,021,438.70 37,341,426.57 2,640,318.14 39,693.99

一般公共服务支出 35,657,757.93 32,977,745.80 2,640,318.14 39,693.99

群众团体事务 33,011,039.79 32,971,345.80 39,693.99

  行政运行 10,417,070.10 10,393,377.00 23,693.10

  一般行政管理事务 16,090,000.00 16,090,000.00

  机关服务 371,306.00 371,306.00

  事业运行 5,332,663.69 5,316,662.80 16,000.89

  其他群众团体事务支出 800,000.00 800,000.00

组织事务 6,400.00 6,400.00

  一般行政管理事务 6,400.00 6,400.00

其他一般公共服务支出 2,640,318.14 2,640,318.14

  其他一般公共服务支出 2,640,318.14 2,640,318.14

教育支出 31,800.00 31,800.00

进修及培训 31,800.00 31,800.00

  培训支出 31,800.00 31,800.00

社会保障和就业支出 2,971,980.77 2,971,980.77

行政事业单位离退休 2,721,980.77 2,721,980.77

  归口管理的行政单位离退休 1,425,784.10 1,425,784.10

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 887,996.67 887,996.67

  机关事业单位职业年金缴费支出 408,200.00 408,200.00

就业补助 250,000.00 250,000.00

  其他就业补助支出 250,000.00 250,000.00

医疗卫生与计划生育支出 702,000.00 702,000.00

行政事业单位医疗 702,000.00 702,000.00

  行政单位医疗 663,600.00 663,600.00

  事业单位医疗 38,400.00 38,400.00

住房保障支出 657,900.00 657,900.00

住房改革支出 657,900.00 657,900.00

  住房公积金 657,900.00 657,900.00

2101102

221

22102

2210201

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

2080506

20807

2080799

210

21011

2101101

20508

2050803

208

20805

2080501

2080505

2012999

20132

2013202

20199

2019999

205

201

20129

2012901

2012902

2012903

2012950

附属单位上缴收入 其他收入功能分类

科目编码
科目名称

类 款 项

项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入


