

收入决算表

公开02表
金额单位：元

部门：重庆市妇女联合会

2017年度

项 目		本年收入合计	财政拨款收入	上级补助收入	事业收入	经营收入	附属单位上缴收入	其他收入
功能分类科目编码	科 目 名 称							
类 款 项	栏 次							
	合 计	40,021,438.70	37,341,426.57				2,640,318.14	39,693.99
201	一般公共服务支出	35,657,757.93	32,977,745.80				2,640,318.14	39,693.99
20129	群众团体事务	33,011,039.79	32,971,345.80					39,693.99
2012901	行政运行	10,417,070.10	10,393,377.00					23,693.10
2012902	一般行政管理事务	16,090,000.00	16,090,000.00					
2012903	机关服务	371,306.00	371,306.00					
2012950	事业运行	5,332,663.69	5,316,662.80					16,000.89
2012999	其他群众团体事务支出	800,000.00	800,000.00					
20132	组织事务	6,400.00	6,400.00					
2013202	一般行政管理事务	6,400.00	6,400.00					
20199	其他一般公共服务支出	2,640,318.14				2,640,318.14		
2019999	其他一般公共服务支出	2,640,318.14				2,640,318.14		
205	教育支出	31,800.00	31,800.00					
20508	进修及培训	31,800.00	31,800.00					
2050803	培训支出	31,800.00	31,800.00					
208	社会保障和就业支出	2,971,980.77	2,971,980.77					
20805	行政事业单位离退休	2,721,980.77	2,721,980.77					
2080501	归口管理的行政单位离退休	1,425,784.10	1,425,784.10					
2080505	机关事业单位基本养老保险缴费支出	887,996.67	887,996.67					
2080506	机关事业单位职业年金缴费支出	408,200.00	408,200.00					
20807	就业补助	250,000.00	250,000.00					
2080799	其他就业补助支出	250,000.00	250,000.00					
210	医疗卫生与计划生育支出	702,000.00	702,000.00					
21011	行政事业单位医疗	702,000.00	702,000.00					
2101101	行政单位医疗	663,600.00	663,600.00					
2101102	事业单位医疗	38,400.00	38,400.00					
221	住房保障支出	657,900.00	657,900.00					
22102	住房改革支出	657,900.00	657,900.00					
2210201	住房公积金	657,900.00	657,900.00					

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。